PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRONICO Nº 058/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 447/2024

“ P R O R R O G A Ç Ã O”

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso

das atribuições que lhes conferem o Decreto Municipal nº 3.603, de 27 de dezembro

de 2023, torna público;

       Para conhecimento dos interessados que PRORROGA para o dia 29 (vinte

e nove) de novembro de 2.024 às 08h59 min o Recebimento das Propostas, sendo

que ocorrerá na mesma data às 09h00 a Abertura da Sessão Pública do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 058/2024, que tem por objeto a Aquisição de Equipamentos e

Periféricos de Informática.

O Edital e seus anexos podem ser obtidos gratuitamente através da internet

no endereço eletrônico www.novobbmnet.com.br, e no site da Prefeitura Municipal

de Itapecerica da Serra: https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-

editais/licitacoes.

Itapecerica da Serra, 19 de novembro de 2024

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito Municipal

http://www.novobbmnet.com.br/
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes
https://www.itapecerica.sp.gov.br/concursos-e-editais/licitacoes